Zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
FlowPod
Vorortanzeige
mit HART- und Exd-Zertifizierung
2
Vorortanzeige – Flow Pod
Original KEM Document: FlowPod_D_DE_220101_E001 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

16/08.0001 ZHM 02 M2 + SV + FLowpod Dienstag, 9. August 2016
14:18:03 griebel
Typenschlüssel
FlowPod - X - X - X - X
H
Sensoroptionen
RS
RF
MAG
Gehäuseoptionen
E1
E2
Zertifizierungsoptionen
2-Leiter HART Exd. ATEX, IECEx 2Exd
4-Leiter HART Exd. ATEX, IECEx 4Exd
Bodenanschluss 3/4" NPT, seitlicher Anschluss 3/4" NPT mit DIN 1.4401 (AISI316) Exd Blindstopfen
Magnetspule/induktiv
Bodenanschluss 3/4" NPT, seitlicher Anschluss M20x1,5 mit DIN 1.4401 (AISI316) Exd Blindstopfen
Ausgangsoption
4 - 20 mA HART7 Ausgang
Standard VFF Sensor
Trägerfrequenz
Andere Optionen: NPN, PNP, Namur (auf Anfrage)
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
Weitere Distributoren & Partner finden Sie unter:
KEM Hauptsitz
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Germany
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Produktionszentrum
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Germany
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
KEM Service & Reparaturen
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Germany
T. +49 9941 9423-37
F. +49 9941 9423-24
KEM Vertrieb
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Germany
T. +49 8131 59391-100
F. +49 8131 92604
Original KEM Dokument: FlowPod_D_DE_220101_E001 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten